
592726-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592726-2024 - Konkurss

Francija – Transporta pakalpojumi (izņemot atkritumu transportu) – Marché réservé de 
prestations de transport à destination des salariés de la Direction Générale de France Travail 
reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur l'ensemble du territoire francilien
OJ S 192/2024 02/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: FRANCE TRAVAIL SIEGE
E-pasts: damfonct.00171@francetravail.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché réservé de prestations de transport à destination des salariés de la 
Direction Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Apraksts: Ce marché a pour objet les prestations de transport à destination des salariés de la 
Direction Générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Procedūras identifikators: 5c62767d-d9ad-4d1c-b314-3c9b1d3d0f6e
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 60000000 Transporta pakalpojumi (izņemot atkritumu transportu)
Papildu klasifikācija (cpv): 60100000 Autotransporta pakalpojumi

Vispārīga informācija
Ja procedūra tiek atcelta vai neizdodas, tā tiks atkārtoti uzsākta
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Marché réservé de prestations de transport à destination des agents de la 
direction générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien
Apraksts: le marché a pour objet les prestations de transport à destination des agents de la 
direction générale de France Travail reconnus handicapés et/ou à mobilité réduite sur 
l'ensemble du territoire francilien

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/592726-2024
mailto:damfonct.00171@francetravail.fr


592726-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Iekšējais identifikators: 011_24

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 60000000 Transporta pakalpojumi (izņemot atkritumu transportu)
Papildu klasifikācija (cpv): 60100000 Autotransporta pakalpojumi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: 
Līdzdalība ir paredzēta aizsargātām darbnīcām un ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir 
personu ar invaliditāti vai nelabvēlīgā situācijā esošu personu sociālā un profesionālā 
integrācija.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Pircējs patur tiesības piešķirt līguma slēgšanas tiesības, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem, bez turpmākām sarunām

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.gouv.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.gouv.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 01/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Vēl nav zināms
Elektroniskie rēķini: Atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: FRANCE TRAVAIL SIEGE
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: - avant la conclusion du contrat, référé 
précontractuel sur la base de l'article L.551-1 du code de justice administrative ; - après la 
conclusion du contrat : 1°) référé contractuel sur la base de l'article L.551-13 du même code 

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


592726-2024 Page 3/3

8.1.

dans un délai de 31 jours à compter de la publication de l'avis d'attribution du contrat ; 2°) 
recours en contestation de validité du contrat ou de certaines de ses clauses, dans un délai de 
2 mois à compter de la publication de l'avis d'attribution du marché, le cas échéant assorti 
d'une demande de suspension sur le fondement de l'article L.521-1 du même code et/ou d'une 
demande indemnitaire. En cas de demande indemnitaire, une demande préalable doit être 
adressée auprès du directeur général de France travail. Un recours peut être formé dans un 
délai de deux mois à compter de la date de la décision expresse ou implicite de rejet de la 
demande indemnitaire.

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: FRANCE TRAVAIL SIEGE
Reģistrācijas numurs: 011.24
Departaments: FRANCE TRAVAIL - Direction achats marchés
Pasta adrese: Direction comptable TSA92002
Pilsēta: Paris cedex 20
Pasta indekss: 75987
Valsts: Francija
E-pasts: damfonct.00171@francetravail.fr
Tālrunis: 0140306673
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 3db5f074-de50-4e5f-a20d-b4cf6a4cafe3  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 30/09/2024 15:59:39 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 592726-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 192/2024
Publicēšanas datums: 02/10/2024

mailto:damfonct.00171@francetravail.fr

